
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA GMINY SŁOMNIKI 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Słomniki dotyczących projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Słomnikach w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Słomniki 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572 i 1463), oraz Uchwały Nr XL/419/10 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, Burmistrz Gminy Słomniki zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia o przeprowadzeniu konsultacji w sprawie projektu uchwały Rady Miejskiej w Słomnikach 
w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Słomniki (załącznik nr 1). 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 4 września 2023 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 18 września 2023 r. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzane będą w formie zamieszczenia projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Słomnikach w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Słomniki na stronie internetowej gminy Słomniki pod 
adresem www.slomniki.pl, w BIP, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słomnikach w celu zapoznania się 
z projektem i wyrażenia przez mieszkańców opinii w przedmiocie projektu. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii o poddanym konsultacji akcie. 

2. Mieszkańcy gminy Słomniki przedstawiają swoją opinię na załączonym formularzu (załącznik Nr 2), który 
należy odesłać pod adres e-mail: konsultacje@slomniki.pl, bądź do Urzędu Miejskiego w Słomnikach (dziennik 
podawczy). 

3. Uwagi i wnioski mogą być wnoszone wyłacznie przez mieszkańców gminy Słomniki, osoby prawne 
i organizacje działające na terenie gminy Słomniki. 

4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 

5. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących w nich udział, jeżeli 
zostały one przeprowadzone w sposób zgodny z uchwałą. 

6. Nieprzedstawienie opinii w terminie konsultacji oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. 

§ 5. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag dołączone zostaną Radzie 
Miejskiej do projektu aktu na najbliższej sesji przypadającej po zakończeniu konsultacji oraz zamieszczone zostaną 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słomnikach. 

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przerpowadzenie konsultacji społecznych jest sekretarz gminy. 

Id: 8DD58FBE-0BC1-496A-9AEB-E38A6844359F. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Słomnikach, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słomnikach. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Gminy 

Słomniki 
 
 

mgr inż. Michał Chwastek 

 

Id: 8DD58FBE-0BC1-496A-9AEB-E38A6844359F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Gminy Słomniki 

z dnia 1 września 2023 r. 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Słomnikach w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Słomniki 

Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia ……………….. 2023 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Słomniki 

Na podstawie  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Słomniki - drogom oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki: 

1) Ulica św. Michała Archanioła - działki nr (za halą sportową) 

2) Ulica św. Floriana - działki nr (za przedszkolem) 

3) Ulica Józefa Piłsudskiego - działki nr (połączenie ul. Mirka i ul. Kolejowej) 

2. Położenie ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 
 

inż. Grzegorz Płażek 

 

Id: 8DD58FBE-0BC1-496A-9AEB-E38A6844359F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Gminy Słomniki 

z dnia 1 września 2023 r. 

Formularz w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miejskiej w Słomnikach w sprawie nadania 
nazw ulicom w mieście Słomnikach 

Imię i nazwisko ............................................................................................................. 

Nazwa instytucji (jeśli dotyczy): …................................................................................. 

Adres: ............................................................................................................................ 

Niniejszym wyrażam swoją opinię na temat prokektu uchwały Rady Miejskiej w Słomnikach w sprawie 
nadania nazw ulicom w mieście Słomniki: 

…............................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................
............................................................................................................. 

.............................................................. 

(podpis) 

Klauzula informacyjna – konsultacje społeczne 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: 

1. Administratorem Twoich danych osobowych w Urzędzie Miejskim  z siedzibą w Słomnikach, ul. Tadeusza 
Kościuszki 64, jest Burmistrz Gminy Słomniki, kontakt mailowy pod adresem: um@slomniki.pl 

2. Administrator wyznaczył inspektora danych osobowych, kontakt z nim możliwy jest za pomocą poczty 
elektronicznej ( adres mailowy daneosobowe@slomniki.pl ) 

3. Twoje dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z RODO w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku 
z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4. Odbiorcami Twoich danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora, organy władzy 
publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, 
w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz podmioty 
przetwarzające dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie stosownych umów podpisanych 
z Administratorem. 

5. Twoje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

Id: 8DD58FBE-0BC1-496A-9AEB-E38A6844359F. Podpisany Strona 1



6. Twoje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, 
jedynie w celach archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne 
stanowią inaczej. 

7. Przysługuje Ci prawo do: 

- prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, o których mowa 
w art. 15 RODO; 

- prawo żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych w przypadkach, o których mowa 
w art. 16 RODO; 

- prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych w art. 18 RODO; 

- prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uznasz, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
(RODO); 

8. Podanie przez Ciebie danych osobowych w postaci imienia i nazwiska, oraz nazwy podmiotu/organizacji, 
którą reprezentujesz jest nieobowiązkowe. Skutkiem niepodania danych będzie brak możliwości wzięcia udziału 
w konsultacjach ze względu na brak możliwości stwierdzenia Twojego prawa do udziału w konsultacjach. 

9. Przetwarzanie Twoich danych nie będzie podlegało zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Id: 8DD58FBE-0BC1-496A-9AEB-E38A6844359F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9


		2023-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




